
 

 

 

 

 
 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

28.11.2024                                                                                       №882 

                                                                    Ола 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 30.12.2019 

№970 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» на 2020-2027 годы» 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами 

Магаданской области от 02.11.2007 №900-ОЗ «О муниципальной службе в 

Магаданской области», от 24.04.2015 №1890-ОЗ «Об отдельных вопросах 

организации местного самоуправления в Магаданской области», Уставом 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области», принятым решением Собрания представителей Ольского городского 

округа от 28.11.2022 №139-РН, в целях развития и совершенствования 

муниципальной службы, Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 30.12.2019 №970 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в органах 

местного самоуправления муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области»  на 2020-2027 годы» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

 - в преамбуле постановления слова «Порядком разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования 

«Ольский городской округ», утвержденным постановлением Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 14.04.2017г 

№352» заменить словами «Порядком разработки, реализации и  оценки 

consultantplus://offline/ref=1C3A4499BCEE326B4CCA59164D262DCE2B118D55C8FC3807A5A3A382C6B57462AE6FE3F88ECD27CC8E8D44ZDf6C


эффективности муниципальных программ муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», утвержденным 

постановлением Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области от 04.07.2023 №531». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                            И.А.Ерисова 


